
PORTARIA Nº 2665 DE 03 DE JULHO DE 2024.

ALTERA O INCISO “I”, ALÍNEA “A” DA PORTARIA Nº 2.910, DE 30 DE JUNHO DE 2021, QUE
NOMEIA O CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NAVEGANTES - COMEN.

O PREFEITO DE NAVEGANTES, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município em seu art. 60, III,

RESOLVE:

Art. 1º Fica alterado o inciso “I”, alínea “a”, da Portaria nº 2.910, de 30 de junho de 2021, passando a
vigorar com a seguinte redação:

“I - (...)

a) Representantes da Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Evandro Robson Schaefer.

Suplente: Eliane Félix Coimbra”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

NAVEGANTES, 03 de julho de 2024.

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA

PREFEITO MUNICIPAL

MARIA LUÍSA RANGHETTI

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Página 2 de 2

Rua João Emílio n º 100 - Centro - Navegantes – SC

CEP. 88.370-446

www.navegantes.sc.gov.br

DOM/SC  Prefeitura municipal de Navegantes
Data de Cadastro:  05/07/2024  Extrato do Ato Nº: 6165769  Status: Publicado
Data de Publicação: 08/07/2024  Edição Nº: 4579

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 6165769, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6165769

Pesquisa Avançada

Ajuste os termos da sua consulta

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/07/1720460492_edicao_4579_assinada.pdf#page=1165
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6165769

